Pág. 1 de 1

______________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antônio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Ofício nº 9/24-DGL/GP/P

Valinhos, 2 de abril de 2024.

Ref.: Solicita a retirada do Projeto de Lei nº 36/24 – que “Estabelece a estrutura

administrativa da Procuradoria-Geral do Município de Valinhos e disciplina o regime

jurídico dos servidores ocupantes do cargo de Procurador do Município.”.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

É o presente para solicitar a Vossa Excelência, a retirada

do Projeto de Lei nº 36/24 – que “Estabelece a estrutura administrativa da

Procuradoria-Geral do Município de Valinhos e disciplina o regime jurídico dos

servidores ocupantes do cargo de Procurador do Município”, essa solicitação se deve

à necessidade de substituir o projeto com devidos ajustes.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de

minha elevada consideração e já patenteado respeito.

 LUCIMARA ROSSI DE GODOY
Prefeita Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor,

SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Câmara Municipal

Valinhos/SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K86HT4WG0194VBSA
		2024-04-02T18:20:54-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura